

URHEILIJAOHJEET OULUN MOTONET GP 2023



Paikoitus

Raatissa on heikosti parkkitilaa. Suositeltavaa jättää omat autot joko hotellin parkkitilaan, keskustan maksulliseen kallioparkkiin tai Ouluhallin parkkitilaan, mikä puolestaan on ilmainen. Ouluhallilta on matkaa Stadionille vajaa 3 km.

Kilpailukanslia (competition office)

Kisakanslia on auki Raatin Stadionin uimahallin aulassa
perjantaina 7.7. klo 15:00-21:00
lauanatiaana 8.7. klo 10:00-18:00

Osallistuminen tulee varmistaa 90 min ennen lajin aikatauluun merkittyä alkua.
Kilpailijoille on oma kisakassi, missä on kilpailunumero, hakaneulat, 1 kpl urheilijakortti, 1 kpl valmentajakortti ja kaupungin tuubi huivi.

Osanotonvarmistus

Varmistukset Tuloslistan kautta <https://www.tuloslista.com/varmistus/> viimeistään 90 minuuttia ennen aikatauluun merkittyä lajin alkamisaikaa. **Varmistuksen salasana kaikille sama: raatti.**
Varmistusmahdollisuus avataan keskiviikkona 5.7.

Peruutukset yleisurheilu@oulunpyrinto.fi.
HUOM! Peruuttamaton poissaolo = kuusinkertainen ilmoittautumismaksu.

Kilpailunumerot

Kilpailijoilla on yksi numerolappu.
Numerolaput jaetaan kilpailumateriaalin mukana ja niitä ei saa taittaa.

Omien välineiden käyttö

Omien heittovälineiden ja seipäiden vastaanotto tapahtuu Raatin Stadionin tekonurmen huoltorakennuksen luona. Huolto rakennus on tekonurmen pohjoispäädystä.
Omat välineet pitää luovuttaa kisajärjestäjälle viimeistään 90 min ennen oman lajin alkua.

Verryttelyalueet

Raatin Stadionin yleisurheilukenttä on verryttely vapaana perjantaina 7.7. klo 09:00-21:00 ja lauantaina 8.7 klo 09:00-13:00. Kisan aikana Raatin Stadionin tekonurmi.

Lisäksi lauantaina 8.7. Raatin Uimahallin liikuntasali ja Raatin uimahallin kuntosali.
Heittojen harjoittelu alue löytyy Heinäpään Urheilukeskuksesta, Aleksanterinkatu 54–58, Oulu

Kilpailijoiden kokoontuminen (call room)

Urheilijat kokoontuvat Stadionin pohjoispäädystä sijaitsevalle Calling teltalle. Paikalla pitää olla hyvissä ajoin ennen lajin alkua, erillisen Calling aikataulun mukaan. Urheilijat eivät saa mennä kentälle yksin.

Kilpailun aikana elektronisten laitteiden käyttö on kielletty ja näiden laitteiden tulee pysyä laukussa.
Urheilijat kulkevat kentältä pois suorituksensa jälkeen mixed zonen kautta, joka sijaitsee pääkatsomon viereisen maalin etelä puolella.

Heittovalmentajat pääsevät seuraamaan heittoja aidan viereen Stadionin pohjoispäädyssä. Kulku calling teltan kautta.

Lähettäjän komennot

Lähettäjän käskytykset tapahtuvat komennolla.

Pikamatkoilla: "On your marks" – "Set" – "Shot" (the Gun fired), Pitkät ratamatkat: "On your marks" – "Shot" (the Gun fired), lähtö keskeytetään komennolla "Up"

Kenkäsääntö

Kisojen aikana tehdään tarvittaessa suorituskenkiin pistotarkastuksia, sekä ennätystulosten yhteydessä, ja tämä pyyntö voidaan tarvittaessa osoittaa urheilijalle jopa kilpailun jälkeen.

Tarkemmin kenkäsäännöstä löytyy SUL sivuilta [käännösversio WA-säännöistä](#) (s.77 alkaen tarkemmin kengistä) [World Athleticsin lista hyväksytyistä kenkämalleista \(6.5.22\)](#), sekä [tarkemmin kenkäsäännöistä](#).

Kisajärjestäjä ei edellytä kenkien ilmoittamista erillisellä lomakkeella, mutta pyydettyä urheilijan on pystyttävä yksilöimään esimerkiksi kenkensä merkki, malli, hankintapaikka, tehdyt hyväksytyt muutokset jne.

Pukeutumistilat ja suihkut

Raatin Liikuntasalin pukuhuoneet on varattu kilpailijoille. Kulku tapahtuu kisakanslian kautta. Järjestäjät eivät vastaa pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista. Myös tekonurmen pukuhuoneet ovat käytössä.

Kilpailijoiden kulku stadionille ja stadionilla

Kokoontumisalueelta kilpailijat tuodaan ohjatusti kilpailupaikalle. Myös kilpailijoiden poistuminen tapahtuu ohjatusti, kaikki urheilijat poistuvat johdetusti kentältä mixed zonen kautta.

Juoksijoiden varustekorit tuodaan kentältä mixed zone tilaan pukeutumista varten.

Kilpailijoiden esittely

Juoksijat esitellään lähtöpaikalla (n. 2,5 min ennen lähtöä), kentälajien osallistujat kerätään lajihohtajan johdolla esittelyyn suoritusjärjestyksessä lajin suorituspaikan läheisyyteen (esittely n. 3-5 min ennen lajin alkua).

Haastattelut

Jokainen urheilija poistuu stadionilta mixed zonen kautta, joka sijaitsee pääkatsomon edessä maalilinjan eteläpuolella. Medialla on mahdollisuus haastatteluihin ko. alueella, myös YLE:n haastattelupiste sijaitsee mixed zonella.

Ilmoitustaulu

Eräjaot ja suoritusjärjestykset ovat nähtävillä kokoontumispaikalla.

Tulokset

Tulokset löytyvät reaaliajassa osoitteessa <https://www.motonetgp.fi/oulu/>.

Ensiapu

Kentällä päivystää ensiapuhenkilökuntaa. Kilpailun Lääkäriin puh no 044-522 5788

Dopingtestaus (doping control)

Doping testaus sijaitsee Raatin Stadionilla. Testaukseen varataan pukuhuone, jonne ei pääse ylimääräisiä.

Vastalauseet

Mahdolliset vastalauseet (protesti) on jätettävä 30 minuutin kuluessa siitä, kun lajin tulokset ovat tulleet viralliselle ilmoitustaululle. Vastalause jätetään kirjallisena kilpailukansliaan vastalausemaksun **(50 €)** kanssa.

Yhteystiedot

Kilpailun johtaja Sami Zerni. 040-5413083

Tekninen johtaja Mikko Remsu 040-4825740

Kisakanslia Katja Larinen 040-7622595

Pääsihteeri Heikki Aura 050-5235312

Tervetuloa Oulun Motonet GP -kisoihin!